Transparéncia - Resolugéo n. 102, de 15.12.2009, do
Informagdes Orgamentarias consolidadas por ano -

Sigla: TRE-SC

An  exoll

Nome do Orgéo: Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina
Autoridade Maxima: Des. Sérgio Roberto Baasch Luz

Responsavel pela Informagdo: Salésio Bauer
Més de Referéncia: Margo/2015
Data da Publicagéo: Abril/2015

Programatica Descricao do Programa/A¢ao

Pagamento de pessoal ativo da Unido

0570 20TP 0001
Nacional

Contribui¢&o da Unido, de suas
Autarquias e Fundacdes para o
0570 09HB 0042 Custeio do Regime de Previdéncia
dos Servidores Piblicos Federais -
Nacional

Julgamento de causas e gestao
0570 20GP 0042 administrativa na Justica Eleitoral - No
Estado de Santa Catarina
Julgamento de causas e gestao
0570 20GP 0042 administrativa na Justica Eleitoral - No
Estado de Santa Catarina
Comunicacéo e Divulgacao

0570 2549 0042
Institucional - Nacional

Assisténcia Médica e Odontolégica
0570 2004 0001 aos servidores, empregados e seus
dependentes - Nacional

Auxilio-Alimentag&o aos Servidores -

05702012 0042 No Estado de Santa Catarina

Auxilio-Transporte aos Servidores -
0570 2011 0042 No Estado de Santa Catarina
Assisténcia Pré-Escolar aos
0570 2010 0042 Dependentes - No Estado de Santa
Catarina

Pagamento de Aposentadorias e
Pensdes - Nacional

Pagamento de Aposentadorias e
Pensdes - Nacional

Pagamento de Aposentadorias e
Pensdes - Nacional

0089 0181 0001

0089 0181 0001

0089 0181 0001

A D
No Estado de Santa Catarina

0570 00M1 0042

Implantac&o do Sistema de
0570 7832 0001 Automagcéo de Identificacéo do Eleitor
- Nacional
Construgéo de Cartério Eleitoral no
Municipio de Anchieta/SC
Construg&o de Cartério Eleitoral no
0570 14Z7 4644 Municipio de Santo Amaro da
Imperatriz/SC
Construg&o de Cartério Eleitoral no
Municipio de Ararangué/SC
Pleitos Eleitorais - Nacional

0570 14Z5 4420

0570 1478 4689

0570 4269 0001

Funcao /
Subfuncao

02122

02122

02122

02122

02131

02301

02331

02331

02331

09 272

09 272

09 272

02331

02126

02122

02122

02122

02 061

Esf GND Fonte

1 3 100
1 3 100
1 3 100
1 4 100
1 3 100
2 3 100
1 3 100
1 3 100
1 3 100
2 3 100
2 3 156
2 3 169
1 3 100
1 3 100
1 3 100
1 3 100
1 4 100
1 3 100

Dotagcéo Inicial

A

84.539.996,00

13.650.000,00

5.797.017,00

788.745,00

67.500,00

3.472.680,00

4.200.000,00

6.000,00

776.952,00

0,00

8.689.000,00

15.166.000,00

146.844,00

0,00

125.048,00

182.570,00

125.048,00

0,00

Obs: Movimentacao Liquida de Créditos = Destaques Recebidos - destaques Concedidos.

Nota explicativa: “Suplem: Créditos St E:

iais+Extraorc

Conselho Nacional de Justica

Suplem

0,00

0,00

Cancel

0,00

0,00

Conting

0,00

0,00

Dotagéo
Autorizada

E=A+B+C+D

84.539.996,00

13.650.000,00

5.797.017,00

788.745,00

67.500,00

3.472.680,00

4.200.000,00

6.000,00

776.952,00

0,00

8.689.000,00

15.166.000,00

146.844,00

0,00

125.048,00

182.570,00

125.048,00

0,00

Mov. Liquida de créditos

Provisdo

E

0,00

0,00

1.988.073,00

Destaque

G

0,00

0,00

Dotagéo Liquida

H=E+F+G

84.539.996,00

13.650.000,00

5.797.017,00

788.745,00

67.500,00

3.472.680,00

4.200.000,00

6.000,00

776.952,00

8.689.000,00

15.166.000,00

146.844,00

1.988.073,00

125.048,00

182.570,00

125.048,00

Empenhado

84.105.000,00

13.000.000,00

5.382.703,00

46.953,00

66.510,00

3.472.680,00

4.200.000,00

6.000,00

776.952,00

0,00

8.689.000,00

15.166.000,00

30.000,00

309.462,00

%

IH

99,49%

95,24%

92,85%

5,95%

98,53%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%

100,00%

20,43%

15,57%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Liquidado

J

22.961.126,00

3.206.671,00

3.915.609,00

14.566,00

54.599,00

205.486,00

1.075.299,00

0,00

180.912,00

0,00

6.854.943,00

0,00

1.183,00

29.258,00

%

JH

27,16%

23,49%

67,55%

1,85%

80,89%

5,92%

25,60%

0,00%

23,28%

0,00%

78,89%

0,00%

0,81%

1,47%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Pago

K

21.934.444,00

3.206.671,00

2.819.509,00

14.566,00

43.955,00

205.486,00

1.075.299,00

0,00

180.912,00

0,00

6.854.943,00

0,00

1.183,00

29.258,00

K/H

25,95%

23,49%

48,64%

1,85%

65,12%

5,92%

25,60%

0,00%

23,28%

0,00%

78,89%

0,00%

0,81%

1,47%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%



